
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  10.11.2020 №  833

м.Бровари

Про затвердження Річного плану
ліцензованої діяльності з 
централізованого водопостачання 
та водовідведення 
КП «Броваритепловодоенергія»
на 2021 рік

Відповідно до вимог Порядку формування тарифів на централізоване 
водопостачання та централізоване водовідведення, затвердженого 
постановою НКРЕКП від 10.03.2016 № 302, зареєстрованого в Мінюсті 
України від 19.04.2016 за № 593/28723  та, керуючись статтею 27 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет  
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1.Затвердити Річний план ліцензованої діяльності з централізованого 
водопостачання та водовідведення КП «Броваритепловодоенергія» на 2021 
рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти  на заступника міського 
голови згідно з розподілом функціональних повноважень. 

Міський голова                 Ігор САПОЖКО


